
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
0 5 -252  DĄBRÓWKA 

u l. T . K o ś c iu s z k i 1 4  
pow. wołomiński, woj. mazowiecki«

0050.234.2014

Zarządzenie Nr 234/2014 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 08.01.2014 r.

w sprawie przyjęcia norm zużycia paliw płynnych dla agregatu prądotwórczego 
użytkowanego przez Urząd Gminy Dąbrówka oraz sprzętu silnikowego użytkowanego 

przez jednostki ochotnicze straży pożarnych Gminy Dąbrówka.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 
roku (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z pozn. zm.) w związku z art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 
sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1229 z pozn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1-

Ustala się normę zużycia paliwa dla:

Lp. Rodzaj i typ pojazdu Rodzaj
paliwa

Norma
eksploatacyjna

Rozruch
silnika

Podstawa
wprowadzenia

normy
1. Agregat prądotwórczy ON 8,1 1/mth 5 l/m-c dane producenta z instrukcji 

obsługi urządzenia

2. Silnik zaburtowy do 
łodzi Honda BF 2,3

E 1,5 l/h 1,0 1/kw. dane producenta z instrukcji 
obsługi urządzenia

3. Silnik zaburtowy do 
łodzi Honda BF 10

E 3,0 l/h 1,0 1/kw. dane producenta z instrukcji 
obsługi urządzenia

4. Silnik zaburtowy do 
łodzi Honda BF 30

E 6,0 l/h 1,0 1/kw. dane producenta z instrukcji 
obsługi urządzenia

§ 2 .

Prowadzenie obowiązującej dokumentacji oraz prawidłowe rozliczanie zużycia 
materiałów pędnych jednostek OSP realizuje pracownik wyznaczony przez 
Wójta Gminy Dąbrówka.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


